 1
WT1000 用户手册                                                                功能参数一览表
1
一、前言
本手册为使用者提供了选型、安装、参数设定、现场调试、故障诊断等日常维护。本
产品的相关注意事项及指导。为了确保能够正确地使用本产品，请在装机之前，详细阅读
本说明书，并请妥善保管以备后用。
二、外形尺寸和键盘

时工作。
压力传感器输出 4～20mA，远程压力表输出 0～10V
四、供水器系列型号说明
供水器型号 输入电压
额定容量
(KVA)
额定输入电
流(A)
额定输出
电流(A)
适配电机
(KW)
WT1000-2S0.4G 单相 220
范围：
-15%～
20%
1.0 6.3 2.5 0.4
WT1000-2S0.75G 1.5 8.2 4.0 0.75
WT1000-2S1.5G 3.0 14.0 7.0 1.5
WT1000-2S2.2G 4.0  23.0 9.6 2.2
WT1000-4T0.75G 三相 380V
范围：
-15%～
20%
1.5 3.4 2.1 0.75
WT1000-4T1.5G 3.0 5.0 3.8 1.5
WT1000-4T2.2G 4.0 5.8 5.1 2.2
WT1000-4T3.0G 4.9 8.3 6.8 3.0
WT1000 用户手册                                                                功能参数一览表
6
WT1000-4T4.0G 5.9 10.5 9.0 4.0
WT1000-4T5.5G 8.9 14.6 13.0 5.5
WT1000-4T7.5G 11.0 20.5 17.0 7.5
五、 产品技术指标及规格
项目 规格
个
性